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Kære grundejer i GF Vestbo  
 

Først og fremmest: Godt nytår! 
 

Det helt store diskussionsemne i år bliver om vi skal have fjernvarme eller ej. 
Kommunen har nu vedtaget projektforslaget fra forsyningsselskabet Fors A/S 

for Jyllinge Syd og tilmeldingen løber indtil 1. maj. Der kræves tilslutning fra 
70% for at projektet realiseres og det når vi måske kun med nød og næppe. 

 
Grundejerforeningen har ikke vedtaget, og behøver heller ikke at have en 

holdning til, om vi går ind for fjernvarme eller individuelle varmepumper. Det er 
den enkeltes valg. Men vi mener i bestyrelsen at alle medlemmer bør have 

tilstrækkelige og retvisende informationer, således at så mange som muligt 
tager stilling og aktivt tilvælger eller fravælger fjernvarmeløsningen.  

 

Der er allerede nu rigtig megen god information tilgængelig, primært på Fors’ 
hjemmeside: https://www.fors.dk/fjernvarme/ Her kan man vælge at se 

projekterne for de forskellige bydele, men især for os vælge ”Jyllinge Syd” 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Vi vil især gøre opmærksom på online møde i næste uge. Det kræver at man 
deltager via sin computer, tablet eller telefon i Teams. Der kræves ingen 

tilmelding. Man deltager via: https://www.fors.dk/onlineinfo/ 
 

Online informationsmøde: 
Tirsdag 30. januar kl. 19-20.30 

https://www.fors.dk/fjernvarme/
https://www.fors.dk/onlineinfo/
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Der kommer sikkert et fysisk orienteringsmøde senere, så man behøver ikke 

fortvivle hvis man ikke kan deltage i online møder eller kan deltage den dag. Vi 
kommer sikkert også til at snakke meget om emnet til generalforsamlingen i 

april, lige inden tilmeldingsfristen udløber. 
 

Endelig vil vi gerne nævne, at der – ligesom da der for 2 år var tilmelding til 
fibernet – er oprettet en Facebook gruppe for interesserede i fjernvarme. 

Gruppen er for borgere i Jyllinge Syd som er interesserede i at blive tilkoblet 
fjernvarme fra Fors – men hvis man er i tvivl er der også i den gruppe man kan 

hente hjælp at og nemt stille spørgsmål. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Gruppen hedder ”Jyllinge Syd – Fjernvarme” og har på 9 dage fået 346 
medlemmer, og vokser dagligt. Det viser at der er stor interesse. 

 
Endelig er der god information at hente på Bolius’ hjemmeside, herunder en 

generel sammenligning af omkostningerne ved forskellige opvarmnings 

løsninger, herunder også mere sjældne, som jordvarme. Siden opdateres 
løbende efterhånden som pris på strøm, gas mm. udvikler sig. 

 
Se: https://www.bolius.dk/det-koster-de-forskellige-opvarmningsformer 

 
PS: Når vi når forbi 1. februar kan man løbende følge fremdriften i tilmelding på 

https://www.fors.dk/jyllinge/ - ligesom på nedenstående klip fra Veddelev: 
   

 
 

 
  

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Grundejerforeningen Vestbo 

  
 

Hvis der skulle være kommentarer eller spørgsmål af nogen art, til nogen af de berørte 

emner, så skriv gerne til bestyrelsen@vestbo-jyllinge.dk 
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